АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023          № 591

Об отмене постановления администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от

17.04.2023 № 331 «О внесении изменений в постановление
администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области от 10.04.2023 № 312 «Об
установлении на территории Сосновского муниципального
округа Нижегородской области особого противопожарного

режима»

В целях приведения в соответствие в действующим законодательством
Российской Федерации администрация Сосновского муниципального округа
Нижегородской области постановляет:

постановление администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области от 17.04.2023 № 331 «О внесении изменений в
постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области от 10.04.2023 № 312 «Об установлении на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области особого противопожарного режима»
- отменить.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин